
در سراسر دنیا هر ساله نمایشگاه های متعددی در 
لیکن  می شوند  دیده  تدارک  مد  صنعت  حوزه ی 
نمایشگاه مشابه  اعتباری  از  نمایشگاهی  کمتر 
و  مد  متخصصین  میان  در   PremiereVision

پوشاک برخوردار می باشد.
نمایشگاه  بار  اولین  برای  زمانی که  پیش  یکسال 
premierevision در استانبول برگزار شد، با استقبال 

زیادی به ویژه از سوی کارشناسان و دست اندرکاران 
محلی مواجه گردید. به این نکته اشاره می کنیم که 
سال  چند  از   PremiereVision برای  برنامه ریزی 
قبل آغاز شده بود و برگزارکنندگان این رویداد یقین 
داشتند که از حضور علاقمندان، همچنین حمایت 
انجمن های مختلف ترک و البته وزارت صنایع ترکیه 

بهره مند خواهند بود.
مرکز  آبان 1394  اول  مهر،  مهر، 30  روزهای 29 
نمایشگاهی CNR استانبول پذیرای بازدیدکنندگان از 
سومین دوره ی نمایشگاه PremiereVision ترکیه 

بود. 
51 درصد سهام Premierevision در اختیار انجمن 

به  متعلق  درصد  و 49  فرانسه   Premierevision

شرکت نمایشگاهی CNR می باشد و این رویداد با 
بهره مندی از حمایت انجمن صادرکنندگان نساجی و 
مواد اولیه ITHIB و انجمن صادرکنندگان نساجی 
UTIB ، دوبار در سال جهت ارائه آخرین گرایشات 

طراحی، پارچه و اکسسوری تدارک دیده شده است. 
نمایشگاه های پاریس و نیویورک به صورت کامل تر، 
با ارائه  طیف کامل پوشاک برگزار می شوند ولی هنوز 
تکمیل  مرحله ی  تا  استانبول   Premierevision

اندکی فاصله دارد. 
نتیجه ی این رویداد سه روزه که بر مجموعه های مد 
برای پاییز و زمستان 2016 و 2017 انجام شد به این 

قرار اعلام گردید: 
8.407 تعداد کل بازدیدکنندگان از خاورمیانه و اروپای 
شرقی بود که 1/3 درصد افزایش را نسبت به همین 

دوره در آبان سال پیش نشان می دهد. 
در حالیکه 1.530 نفر از این تعداد را بازدیدکنندگان 
بازدیدکنندگان  آمار  می دادند.  تشکیل  بین المللی 
بین المللی نیز در قیاس با آبان 1393، با 10 درصد 

یادداشتی بر نمایشگاه
 PremiereVision

استانبول )اکتبر 2015(

اشاره 
قدمت  با   PremiereVision نمایشگاه 
بیش از چهل و سه سال، با راهبردی متکی 
بر توسعه ی پیوسته ولی آهسته ، بالاخره در 
اکتبر 2014 به قطب صنعت مد خاورمیانه 

یعنی شهر استانبول وارد شد. 
برگزارکنندگان این نمایشگاه همواره بر این 
باور بوده اند که بقای این رویداد مهم را باید 

مرهون توسعه ی پایدار آن دانست.
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افزایش همراه بود.
در اینجا بد نیست تا اشاره ای  به آمار اسفند ماه 1393 
 2016 تابستان  و  بهار  مجموع های  ارائه ی  برای 
در  غرفه گذار  که 163  باشیم،  داشته  نیز  و 2017، 
Premierevision حضور یافته بودند که 66درصد 

به  از 14 کشور دیگر  از کشور ترکیه و 34 درصد 
عرضه ی دستاوردهای خود پرداختند. همینطور 7.136 
که  رسید  ثبت  به  اسفند ماه  دوره ی  از  بازدیدکننده 

1.117 نفر بازدیدکننده ی بین المللی بودند. 
 180 اخیر،  دوره ی  در  غرفه گذاری  لحاظ  به  اما 
غرفه گذار مجموعه های پاییز و زمستان خود را به 
آبان 1393  دوره ی  با  مقایسه  در  گذاردند.  نمایش 
که  تولید کنندگان  و  طراحان  درصدی   5 افزایش 
کشور  پانزده  از  درصد   31 و  ترکیه  از  درصد   69
دیگر از جمله: ایتالیا، آلمان، پرتقال، فرانسه، اتریش، 
بار  ) نخستین  هلند  رومانی،  انگلستان،  بلغارستان، 
حضور(، لیتوانی، مراکش، چین، هند و پاکستان بودند 
نیز بسیار قابل توجه است. همانند همیشه نمایشگاه 
نیز  سوم  دوره ی  در  استانبول   Premierevision

جمله؛  از  ترکیه  تخصصی  انجمن های  حمایت  از 
ITHIB ) انجمن صادرکنندگان مواد اولیه و نساجی 

نساجی  صادرکنندگان  )انجمن   UTIB استانبول(، 
بورسا(، EIB ) انجمن صادرکنندگان اگین( و وزارت 

اقتصاد ترکیه برخوردار بود. 
خود  قدرت  استانبول   Premierevision نمایشگاه 
را برای جلب  بازدیدکننده غیر ترک نشان داد. این 
یکی از اهداف اساسی نمایشگاه محسوب می گردد 
که اکنون به واسطه ی نمایندگان محلی با شبکه ی 
تخصصی میسرشده و ثمره ی آن دوره به دوره بهتر 

نشان داده می شود.
 برترین بازدیدکنندگان بین المللی شامل؛ 24 درصد 
کشورهای CIS و اوکراین، 11/5 درصد یونان و 10 
 Premierevision ،درصد ایران بودند. بعد از سه دوره
استانبول جایگاه خود را به عنوان قطب مد و پوشاک 

برای خاورمیانه و اروپای شرقی تثبیت کرده است. 
فروردین  یعنی  آتی  دوره ی  در  اینکه  مهم  خبر 
)برش،   CMT در  متخصص  شرکت های   ،1395
دوخت و تزئین( تولید کننده از ترکیه، مراکش  و سایر 

کشورهای همجوار حضور پررنگی خواهند داشت تا 
طیف کامل تری از جدیدترین مجموعه های لباس و 
گرایشات مد در اختیار بازدیدکنندگان علاقمند قرار 

داده شود.
 PremiereVision ،طبق معمول دوره های پیشین
از حضور طراحان شاخص بهره خواهد برد. پس از 
طراح  حالا  اکتبر 2015،  در  کاپرول«1  »آرزو  خانم 
سرشناس و با استعداد ترک یعنی آقای »بورا آکسو«2 
به عنوان آیکون اصلی با PremereVision همکاری 
خواهد داشت، قابل ذکر اینکه ایشان در عرصه های 
بین المللی به دلیل طراحی های منحصر به فردش 
شناخته شده است و در شهر لندن فروشگاه لباس 

خود را اداره می کند.
دوره ی بعدی نمایشگاه Premierevision در تاریخ 
23 تا 25 مارس 2016 مصادف با 3 تا 5 فروردین ماه 

1395 برگزار خواهد شد.

1-Arzu Kaprol
2-Bora Aksu
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